KURJER WARSZAWSKI.

Sobota.

Dnia 2/14 Lutego. — Rok 1852.

№ 42.

Jutro, ŚŚ. Faustyna i Jowity M.

Jutro imieniny J. K. Mei N. ANNY PAWEŁÓWNEJ, Królowej *Niderlandzkiej*; i rocznica urodzin J. C. W. W. Xięcia MIKOŁAJA KONSTANTYNOWICZA, Wnuka NN. PAŃSTWA; oraz Święto Orderu Śtej ANNY.